UBND THI XÃ QUẢNG YÊN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  718/TB -PGD&ĐT
V/v triệu tập tập huấn báo cáo viên tuyên truyền về chính quyền điện tử tại PGD&ĐT Uông Bí
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Quảng Yên, ngày 04 tháng 12 năm 2015

Kính gửi: Các trường THCS, TH&THCS trên toàn thị xã.

Thực hiện theo công văn số 2899/SGD&ĐT-VP của SGD&ĐT Quảng Ninh  về việc tập huấn báo cáo viên tuyên truyền về Chính quyền điện tử và Trung tâm hành chính công trong các trường Trung học cơ sở, Trung học phổ thông, Trung cấp, Cao đẳng, Đại học trên địa bản tỉnh Quảng Ninh tại Phòng GD&ĐT Uông Bí. Phòng GD&ĐT thông báo lịch tập huấn như sau:
1. Thời gian: 02 ngày, từ 8h00, ngày 07/12/2015 đến hết ngày 08/12/2015.
2. Địa điểm: Hội trường phòng GD&ĐT Uông Bí
3. Thành phần:

	STT
	TRƯỜNG
	HỌ VÀ TÊN
	DẠY MÔN
	CHỨC VỤ

	1
	THCS Lê Quý Đôn
	Bùi Bích Hậu
	Văn
	TPT

	2
	THCS Trần Hưng Đạo
	Hoàng Văn Huy
	Tin học
	Giáo Viên

	3
	THCS Yên Hải
	Nguyễn Cảnh Tuấn
	Tiếng Anh
	Giáo Viên

	4
	THCS Minh Thành
	Hà Thị Ngát
	Văn
	TPT

	5
	THCS Hiệp Hòa
	Đặng Thị Thu Huyền
	Tiếng Anh
	TPT

	6
	THCS Phong Hải
	Lê Thị Huyền
	Toán
	Giáo viên

	7
	THCS Cẩm La
	Nguyễn Sỹ Chuyên
	Mỹ thuật
	Giáo viên

	8

	THCS Liên Hòa
	Lê Hồng Tự
	Văn - Sử
	Giáo viên

	9
	THCS Tiền An
	Nguyễn Thị Thêm
	Toán - Lý
	Giáo viên

	10
	THCS Nam Hòa

	Lương Thế Dũng
	Mỹ Thuật
	TPCM

	11
	THCS Phong Cốc
	Nguyễn Văn Hưng
	Toán
	Giáo viên

	12
	THCS Sông Khoai
	Nguyễn Minh Thụy
	Toán - Tin
	Giáo viên

	13
	THCS Cộng Hòa
	Phạm Ngọc Quyền
	Toán - Tin
	Giáo viên

	14
	THCS Hà An
	Hoàng Văn Thanh
	Văn - GDCD
	PHT trưởng

	15
	THCS Tân An
	Hoàng Văn Thắng
	Toán
	Giáo viên

	16
	THCS Hoàng Tân
	Vũ Đình Hưng
	Toán - Công nghệ
	Giáo viên

	17
	THCS Đông Mai
	Nguyễn Thị Hoa
	Âm nhạc
	TPT

	18
	THCS Liên Vị
	Lê Văn Tứ
	Toán - Tin
	TTCM

	19
	THCS Tiền Phong
	Đào Văn Tý
	Mĩ thuật
	Giáo viên

Phòng GD&ĐT đề nghị Hiệu trưởng các trường thông báo cho các đồng chí thuộc đơn vị mình quản lý về thời gian và địa điểm tập huấn để giáo viên tham gia đúng kế hoạch. Thông báo này thay cho giấy triệu tập ./.
		Nơi nhận:
- Như kính gửi (để thực hiện);
- Lãnh đạo PGD (để b/c);
- Cổng thông tin điện tử;
- Lưu: VT, GDTH, GDTrH.

	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)

Nguyễn Hồng Thái